
                                                      
               

        Sławno, 2013.10.02 
Nr  OśZP 271.17 .2013  

 

Wszyscy  Wykonawcy     

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

                 prowadzonego  w trybie  przetargu nieograniczonego Nr OśZP 271.17.2013 

                 na Dostawę materiałów elektrycznych do Budowy budynku świetlicy wiejskiej 

                 z infrastrukturą techniczną  w miejscowości  Wincentynów 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI   SIWZ  

W odpowiedzi na pismo o wyjaśnienie treści siwz  udzielam wyjaśnień do zapytania  dotyczącego 

postępowania na wybór wykonawcy Dostawy materiałów elektrycznych do Budowy budynku 

świetlicy wiejskiej z infrastrukturą techniczną  w miejscowości  Wincentynów i przekazuję treść 

wyjaśnienia siwz zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 

publicznych  ( t. j.  Dz. U z 2013 r.   poz.  907  z późn. zm.  )  

Pytanie Nr  1  

Oprawa rastrowa – podtynk czy natynk – poz. 1 zestawienia 

 

Odpowiedź: 

Oprawa rastrowa  - natynk 

Pytanie Nr  2  

Jakie moduły awaryjne mają posiadać oprawy – poz. 2 zestawienia 

Odpowiedź: 

Moduły – 3 godz.  

Pytanie Nr  3 

Oprawa 2x36W jaki ma posiadać moduł awaryjny – poz. 8 zestawienia 

Odpowiedź: 

Moduły – 3 godz.  

 

Pytanie  Nr  4  

Wyłącznik ppoż – podtynk czy natynk –poz. 49 zestawienia 

  Odpowiedź: 

  Wyłącznik - natynk 



Pytanie  Nr  5 

  Na jaki uchwyt mają być wiertła – poz. 61 zestawienia  

 

Odpowiedź: 

 
SDS 6/110 
 
 
W odpowiedzi na pismo o wyjaśnienie treści siwz  udzielam wyjaśnień do zapytania  dotyczącego 

postępowania na wybór wykonawcy Dostawy materiałów elektrycznych do Budowy budynku 

świetlicy wiejskiej z infrastrukturą techniczną  w miejscowości  Wincentynów i przekazuję treść 

wyjaśnienia siwz zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 

publicznych  ( t. j.  Dz. U z 2013 r.   poz.  907  z późn. zm.  )  

Pytanie Nr  1  

Nie mogę wycenić wspornika rozporowego (poz.  33  i  34 )  Waszego zestawienia przetargowego  
na materiały elektryczne.  Do czego to ma służyć, co to jest? 
 
Odpowiedź: 
 
Wsporniki do drutu odgromowego 
 

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje 
niezmieniona 

 Niniejsze pismo stanowi  integralną część  SIWZ  wiążącą wykonawców uczestniczących  
w przedmiotowym przetargu. 

 

 

                            Zatwierdził: 

Wójt Gminy Sławno 
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